
UCHWAŁA NR XXXIII/203/2018
RADY GMINY ROGÓŹNO

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Rogóźno za 2017 r. wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Rogóźno za 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1)) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.2)), Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Rogóźno za 2017 r. składające się z:

1) bilansu z wykonania budżetu Gminy Rogóźno za 2017 r.,

2) bilansu jednostek budżetowych Gminy Rogóźno za 2017 r.,

3) rachunku zysków i strat jednostek budżetowych Gminy Rogóźno za 2017 r.,

4) zestawienia zmian w funduszu jednostek budżetowych Gminy Rogóźno za 2017 r.

2. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Rogóźno za 2017 r. wraz
z informacją o stanie mienia komunalnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy

Janina Hoffmann

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r., poz. 1000.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r., poz. 62, Dz. U. z 2018 r., poz. 1000.

Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych roczne
sprawozdanie finansowe Gminy wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2017 r.
podlega rozpatrzeniu i zatwierdzeniu w terminie do dnia 30 czerwca 2018 r.
Radzie Gminy przedłożono następujące sprawozdania:

* bilans z wykonania budżetu Gminy za 2017 r. Z przedstawionych dokumentów wynika,
że wystąpiła nadwyżka budżetu w kwocie 107.009,11 zł. Nadwyżka zostanie
przeznaczona na spłatę zadłużenia z tytułu zaciągniętych kredytów oraz na zadania
inwestycyjne w 2018 r.

* bilans obejmujący łączne dane wynikające z bilansów jednostek budżetowych gminy
Rogóźno za 2017 r.,

* rachunek zysków i strat obejmujący łączne dane wynikające z rachunków zysków i strat
jednostek budżetowych gminy Rogóźno za 2017 r.,

* zestawienie zmian w funduszu obejmujące łączne dane wynikające z zestawień zmian w
funduszu jednostek budżetowych gminy Rogóźno za 2017 r.,

* sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2017 r. wraz z informacją o stanie mienia
komunalnego.

Przewodnicząca Rady Gminy

Janina Hoffmann

Podpisany Strona 1




